Rec. Antimonii crudi puri seu Mineræ  
Antimonii purissimæ Libram semis, Nitri  
depurati Libras duas. Pulverata, exacte  
mixta et probe siccata, injiciantur cautis.

sime per vices in crucibulum amplum, pru-nis circumdatus et modice candens. De-flagratione peracta in igne detineatur massa molles per horam, saepius agitando et sub-limatas forte partes crucibili parietibus ad-haerentes sedulo toti massae admiscendo, cavendo tamen, ne liquet aut quidquam carbonum pulveris incidat; tunc eximatur et refrigerata servetur statim in vasis bene clausis — Habebis ita ANTIMONIUM DIA-PHORETICUM NON ABLUTUM, seu NI-TRATUM, Stibium oxydatum album non ablutum. Ungemachenes schweifstreibendes Spiegelganz. *Antimoine diaphoretique non lavé.* — Massam exhibet albam, si vero Antimonium crudum impurum, plus minus flavescentem, fuscescente-virescentem vel coerulecentem, sapore alcalino-caustico, ex aere humorem attrahentem. — Paratur ex eo AN-TIMONIUM DIAPHORETICUM ABLU-TUM, Pulvis Antimonii albus, Calx Antimonii lata, Kali stibios o-sti-bicum acidum, Superstibium ka-licum. Gewachenes schweifstreibendes Spiegelganz, faures antimonit- und antimonsaures Kali *Antimoine diaphoretique lavé eet. (v. supra)*, dum Aqua frigida supera funditur et pulvis subsidens repetitis vicibus edulcoratur, donec plane insipidus restet. — Pulvis albus insipidus, insolubilis in aqua, aegre solubilis in acidis, non volatilis; igne non nisi fortissimo funditur. — Miscella est Kali stibios et Kali stibici acidi. — *Vitis*: diaphoretica, absorbens (?), resolvens, expecto-rans. — *Usus*: In pulvere, pilulis, elec-tuario. Inservit etiam ad parandum Regu-lum Antimonii purum et Antimonium oxy-datum. — Sit pulvis albus, insipidus, qui leni igne nec fundatur, nec volatilis sit; cum liquore ammonii hydrothionici com-mixtus, colorem kermetinum non assumens, cum acidis non effervesces.

*Pharmac. Borussica, Silesico-Holsatica et TADDET* suadent massam de-tonatam cum Aqua destillata infundi, tum tam-diū Spiritum Vitrioli instillari, donec hic ali-quantulum praevaleat, deinde digeri et pulverem edulcorari. — Pulvis hoc modo obtentus minus Kali continet. — Aliae *Pharmacopoea* quoad pro-portionem passim inter Antimonium et Nitrum discedunt et ad 4 Antimonii crudis 8—9—10—16 Nitri Partes praescribunt. Productum autem rite paratum rappe a descripto non discrepat. — *Pharm. Gallica* prescribit Regulum Antimonii cum aequali Pond. Nitri commis-cendum et detonandum et massam relictam aqua edulcorandam.

ANTIMONIUM DIAPHORETICUM JOVIA-  
LE = Antiheticum Poterii (p. 36).